
Р Е Ш Е Н И Е

  

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 28.09.2022                                                                                                                   № 145

О внесении изменения в  статью 18 Регламента
Совета  народных  депутатов  города  Владимира
XXVIII созыва

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности,  безопасности  и  правопорядку,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести   в  статью  18  Регламента  Совета  народных  депутатов  города
Владимира  XXVIII  созыва,  утвержденного решением Совета народных депутатов
города  Владимира  от  24.12.2020  №  49,  изменение,  изложив  абзац  первый  в
следующей редакции:

   «18.  Перед  открытием  заседания  проводится  регистрация  депутатов  и
председательствующим объявляется  число присутствующих депутатов.  Заседание
открывается исполнением Государственного Гимна Российской Федерации.».

2.  Контроль  за  исполнением решения  возложить  на  комитет   по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Временно исполняющий полномочия
главы города 

А.А. Максимов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

